Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

MOÇÃO Nº 1838/16

Assunto: Moção Congratulatória ao Senhor Edis Alves Abrantes Junior por ter sido agraciado com

o Titulo Cidadão Jacareiense.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta

Sessão o registro de nossas congratulações ao Senhor Edis Alves Abrantes Junior

por ter sido agraciado com o Titulo Cidadão Jacareiense.

Parabenizamos pelo mérito que motivou a concessão de importante

honraria de nosso Município.

Ao fim, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta Casa

sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente

manifestação.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2016.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – PSDC

		2017-01-27T10:03:31-0200